- 1 -

西校〔2020〕262 号西校〔2020〕262 号

西南大学关于苏胜齐等同志
职务任免的通知

各单位：

因工作需要，经 2020 年 10 月 27 日党委常委会研究决定：

苏胜齐同志任水产学院院长，免去其水产学院副院长职务；

张俊同志任国际合作与交流处副处长；

任文山同志任化学化工学院副院长；

蓝广芊同志任蚕桑纺织与生物质科学学院副院长；

赵中权同志任动物科学技术学院副院长；

以上同志试用期一年。

特此通知

                                 西南大学

                              2020 年 11 月 52020 年 11

 - 2 -

月 10 日

抄送：党委常委、温涛副校长、各二级党组织党委常委、温涛副校长、

- 3 -

各二级党组织

西南大学党政办公室                             西南大学党政办

公室                      2020 年  11 月  10 日印发

带格式的: 字体: (默认) Times New
Roman